令和 6年 1月 18日

チーム代表者 様

大津市バレーボール協会（公印省略）

ママさん部 部 長  柴田 智恵美

代表者会議開催について（ご案内）

標記の件、下記のとおり、開催いたしますので、万障繰り合わせの上、ご出席

賜りますようご案内申し上げます。

記

日  時 ： 令和 6年 2月 3日（土）10:00

場  所 ： 平野コミュニティーセンター 大会議室（3階）

内  容 ： 令和 6年度登録について

お 願 い

駐車場については、近隣の有料駐車場をご利用くださいますようお願いいた

します。